
RECEITAS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO SUB-TOTAL
EMOLUMENTOS 7.721.218,30              8.258.334,94              8.064.959,86              8.529.752,03              9.600.247,30              9.231.817,36              51.406.329,79               
TAXA JUD. JUDICIAL 4.466.543,31              5.970.158,32              6.531.733,34              6.610.953,70              7.863.660,02              7.435.712,92              38.878.761,61               
CUSTAS JUDICIAIS 11.520.648,24            15.447.518,76            16.621.715,43            17.992.217,06            17.547.875,19            18.065.415,21            97.195.389,89               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 4.048.179,35              4.377.053,31              4.232.514,22              4.544.907,73              5.174.068,76              4.880.135,75              27.256.859,12               
EXCEDENTE DO TETO -                              4.744.892,72              2.911.260,28              3.279.925,73              3.868.956,55              3.979.542,55              18.784.577,83               
REMUNERAÇÃO DJ 490.713,85                 1.116.235,79              1.789.005,64              713.155,97                 1.602.393,75              3.083.960,71              8.795.465,71                 
RENDIMENTOS 921.723,73                 369.899,40                 728.881,49                 596.250,61                 1.276.429,29              1.388.937,23              5.282.121,75                 
ALUGUÉIS 71.739,56                   104.147,40                 106.972,56                 105.441,25                 108.433,26                 98.361,95                   595.095,98                    
SERVIÇOS POSTAIS 127.794,41                 194.253,20                 229.983,76                 207.315,44                 246.368,03                 231.509,40                 1.237.224,24                 
DEVOLUÇÃO DE SALÁRIO DE PESSOAL 128.488,02                 197.636,73                 81.497,80                   164.911,73                 83.924,41                   154.418,40                 810.877,09                    
OUTRAS RECEITAS 537.885,01                 634.734,74                 741.417,00                 584.665,09                 631.652,28                 1.962.556,22              5.092.910,34                 
TOTAL 30.034.933,78            41.414.865,31            42.039.941,38            43.329.496,34            48.004.008,84            50.512.367,70            255.335.613,35             

RECEITAS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
EMOLUMENTOS 51.406.329,79               
TAXA JUD. JUDICIAL 38.878.761,61               
CUSTAS JUDICIAIS 97.195.389,89               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 27.256.859,12               
EXCEDENTE DO TETO 18.784.577,83               
REMUNERAÇÃO DJ 8.795.465,71                 
RENDIMENTOS 5.282.121,75                 
ALUGUÉIS 595.095,98                    
SERVIÇOS POSTAIS 1.237.224,24                 
DEVOLUÇÃO DE SALÁRIO DE PESSOAL 810.877,09                    
OUTRAS RECEITAS 5.092.910,34                 
TOTAL 255.335.613,35             
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